
UCHWAŁA NR XIV/175/2015
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr X/144/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 sierpnia 2015 roku
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych w Gminie 

Wałbrzych od 1 września 2015 r.

Na podstawie art. 12 ust. 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr X/144/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 sierpnia 2015 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych w Gminie Wałbrzych od 
1 września 2015 r., liczba porządkowa 8 otrzymuje brzmienie:

8. Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych
1) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna
2) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy

58-300 Wałbrzych
ul. A. Mickiewicza 24

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 66BC3D1F-C0DE-45ED-BA5E-C042132631A1. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,
poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska Wałbrzycha ustala plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych
oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na
obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży
zamieszkującym na obszarze powiatu realizację obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki. Ze względu
na poprawę warunków edukacyjnych w Zespole Szkół Zawodowych Specjalnych nastąpi zmiana siedziby
szkoły od 1 listopada 2015 roku. W związku z tym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 

Id: 66BC3D1F-C0DE-45ED-BA5E-C042132631A1. Podpisany Strona 1




